
Příjmy

Paragraf Položka Název  Schválený rozpočet 2023 

 Rozpočtové opatření

ze dne 01. 02. 2023    

 Rozpočtové opatření

ze dne 03. 05. 2023    

 Rozpočtové opatření

ze dne 21. 06. 2023    

 Rozpočtové opatření

ze dne 20. 09. 2023      Rozpočet po změnách  

0000 0000

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 8 500 000,00 Kč                8 500 000,00 Kč             

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placená poplatníky 500 000,00 Kč                   500 000,00 Kč                

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby 1 500 000,00 Kč                1 500 000,00 Kč             

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 11 000 000,00 Kč              11 000 000,00 Kč           

 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec 1 000 000,00 Kč                10 101 890,00 Kč           11 101 890,00 Kč           

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 26 000 000,00 Kč              26 000 000,00 Kč           

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč                  

1341 Příjem z poplatku ze psů 220 000,00 Kč                   220 000,00 Kč                

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 300 000,00 Kč                   300 000,00 Kč                

1346

Příjem z poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných míst a 

částí měst
25 000,00 Kč                     25 000,00 Kč                  

 1361 Příjem ze správních poplatků 200 000,00 Kč                   200 000,00 Kč                

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 350 000,00 Kč                   350 000,00 Kč                

1385 Příjem z dílčí daně z technických her
40 000 000,00 Kč              40 000 000,00 Kč           

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 10 500 000,00 Kč              10 500 000,00 Kč           

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 38 600,00 Kč                  2 111,00 Kč                    40 711,00 Kč                  

4112

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrného dotačního 

vztahu
530 000,00 Kč                   6 300,00 Kč-                    523 700,00 Kč                

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 644 078,00 Kč                644 078,00 Kč                

4121 Neinvestiční  přijaté transfery od obcí 5 000 000,00 Kč                5 000 000,00 Kč             

2310 Pitná voda -  Kč                             

 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí a jejich částí
1 600 000,00 Kč                120 000,00 Kč                1 720 000,00 Kč             

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly -  Kč                             

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí a jejich částí 5 400 000,00 Kč                620 000,00 Kč                6 020 000,00 Kč             

2411 Záležitosti pošt -  Kč                             

2111 Příjem z poskytování služeb a výrobků 450 000,00 Kč                   450 000,00 Kč                

2112 Příjem z prodeje zboží (již zakoupeného za účelem prodeje) 1 000,00 Kč                       1 000,00 Kč                    

3111 Mateřské školy -  Kč                             

2322 Příjem z pojistných plnění -  Kč                             

3113 Základní školy -  Kč                             

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč                  

3239 Záležitosti zájmového vzdělávání jinde nezařazené -  Kč                             

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 Kč                     10 000,00 Kč                  

3319 Ostatní záležitosti kultury -  Kč                             

2112 Příjem z prodeje zboží (již zakoupeného za účelem prodeje) 1 000,00 Kč                       1 000,00 Kč                    

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 Kč                     10 000,00 Kč                  

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00 Kč                     10 000,00 Kč                  

3349 Ostatní záležitoti sdělovacích prostředků -  Kč                             

2112 Příjem z prodeje zboží (již zakoupeného za účelem prodeje) 1 000,00 Kč                       1 000,00 Kč                    

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč                  

3421 Využití volného času dětí a mládeže -  Kč                             

2322 Příjem z pojistných plnění 25 172,00 Kč                  25 172,00 Kč                  

3612 Bytové hospodářství -  Kč                             

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 20 000,00 Kč                     20 000,00 Kč                  

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí a jejich částí 60 000,00 Kč                     60 000,00 Kč                  

3613 Nebytové hospodářství -  Kč                             

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí a jejich částí
667 000,00 Kč                   667 000,00 Kč                

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené -  Kč                             

2111 Příjem z poskytování služeb a výrobků 150 000,00 Kč                   150 000,00 Kč                

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti
110 000,00 Kč                   125 000,00 Kč                235 000,00 Kč                

 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
600 000,00 Kč                   600 000,00 Kč                



Příjmy

Paragraf Položka Název  Schválený rozpočet 2023 

 Rozpočtové opatření

ze dne 01. 02. 2023    

 Rozpočtové opatření

ze dne 03. 05. 2023    

 Rozpočtové opatření

ze dne 21. 06. 2023    

 Rozpočtové opatření

ze dne 20. 09. 2023      Rozpočet po změnách  

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 85 000,00 Kč                     85 000,00 Kč                  

2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 1 300 000,00 Kč                376 513,00 Kč-                923 487,00 Kč                

2322 Příjem z pojistných plnění
9 033,00 Kč                    74 597,00 Kč                  83 630,00 Kč                  

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 750 000,00 Kč                   750 000,00 Kč                

3111 Příjem z prodeje pozemků
37 000,00 Kč                     37 000,00 Kč                  

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 50 000,00 Kč                  50 000,00 Kč                  

3202 Příjem z prodeje majetkových podílů 978 170,00 Kč                978 170,00 Kč                

3209 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 300 000,00 Kč                   23 000,00 Kč                  323 000,00 Kč                

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů -  Kč                             

2111 Příjem z poskytování služeb a výrobků
50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč                  

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 500 000,00 Kč                   500 000,00 Kč                

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň -  Kč                             

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -  Kč                             

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny -  Kč                             

2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 17 500,00 Kč                  17 500,00 Kč                  

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek -  Kč                             

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -  Kč                             

 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 350 000,00 Kč                   350 000,00 Kč                

2322 Příjem z pojistných plnění 32 863,00 Kč                  6 320,00 Kč                    39 183,00 Kč                  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část -  Kč                             

2111 Příjem z poskytování služeb a výrobků 250 000,00 Kč                   250 000,00 Kč                

6171 Činnost místní správy -  Kč                             

2111 Příjem z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 Kč                       2 000,00 Kč                    

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací -  Kč                             

2141 Příjmy z úroků 5 000,00 Kč                       250 000,00 Kč                450 000,00 Kč                705 000,00 Kč                

131 679 521,00 Kč                                                                                                                     118 494 000,00 Kč        772 300,00 Kč            10 318 786,00 Kč       943 070,00 Kč            1 151 365,00 Kč         131 679 521,00 Kč     


